平成３１年４月１５日

会員各位

一般社団法人富山県優良住宅協会

代表理事（会長） 安田 信夫

一般社団法人富山県優良住宅協会 第２６回定期総会のご案内

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、協会事業につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、第２６回定期総会を下記の要領で開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

昨年のプログラムと時間帯及び会場が違いますのでご注意ください。

また、同日定期総会に先立ちまして、Ｔｏｍｏｍｉ 𠮷田 朋美 様（地元ＴＶ・ＣＭ等でご活躍の）

をお迎えして「記念講演会」を開催いたします。社員・スタッフのみなさんのご参加も大歓迎です。

 なお、大変恐縮ではございますが準備の都合上、別添の出欠通知書（はがき）を ５月１７日（金）

までにご返送いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

一般社団法人富山県優良住宅協会 第２６回定期総会次第（予定）

日 時：令和元年５月３０日（木）14:00～16:50（開場13:30 定期総会15:50～16:50）

会 場：富山県総合福祉会館 サンシップとやま ６Ｆ 研修室６０３・６０４

（〒930-0094 富山市安住町5-21 TEL：076-432-6141）

内 容：14:00～15:30 第一部 記念講演会

演題『富山で描く私の夢』～Tomomi流「半農半芸」ライフ～

【講師】Ｔｏｍｏｍｉ 𠮷田 朋美 様

（15:30～15:50 休憩）

15:50～16:50 第二部 第２６回定期総会

           ・開会宣言

           ・開会挨拶：（一社）富山県優良住宅協会 代表理事（会長） 安田 信夫

           ・来賓挨拶：富山県土木部建築住宅課課長 岡田 洋一 様

・総会議事：（第1号）平成30年度事業報告と収支決算報告に関する件

（第2号）令和元年度事業計画(案)・収支予算(案)に関する件

（第3号）役員人事に関する件

           ・表彰

           ・閉会宣言

18:00頃～   第三部 懇親会

      ※会場を移し「丸の内」（富山市丸の内2-3-3 TEL:076-421-7866）にて

以 上

ご不明な点がございましたら、下記までお問合せをお願いいたします。

一般社団法人富山県優良住宅協会 事務局 堀、村田

〒939-8271 富山市太郎丸西町1-3-4-202

TEL:076-420-8333  FAX:076-420-8366

e-mail：info@toyama-sumau.net

■定期総会会場 富山県総合福祉会館 サンシップとやま

（〒930-0094 富山市安住町5-21 TEL：076-432-6141）

■懇親会会場 「丸の内」

（〒930-0085 富山市丸の内2-3-3 TEL：076-421-7866）※丸の内交差点南西角

●「サンシップとやま」（駐車場あり 混み合う場合がございます）

 電車：富山駅から徒歩 15分

 市電：富山駅から大学行き「県庁前」下車徒歩 2分

●「丸の内」（駐車場なし 最寄りのコインパーキング等をご利用ください）

懇親会会場●

「丸の内」